ALCUNI DATI STATISTICI RELATIVI al SITO PARROCCHIALE

riferiti al periodo 2 aprile 2009 — 30 marzo 2010

Totali Mensili [parrocchiagradisca.it]

Intervallo di Tempo: 02/04/2009 a 30/03/2010

B visite
M Visualizzazioni Pagina

apr C2 iy EE



Mese

aprile, 2009
maggio, 2009
giugno, 2009
luglio, 2009
agosto, 2009
settembre, 2009
ottobre, 2009
novembre, 2009
dicembre, 2009
gennaio, 2010
febbraio, 2010
marzo, 2010

Totale(i)

Media(e)

Visualizzazioni Pagina

21.172

7.652

3.962

3.104

3.074

5.696

3.929

3.570

5.011

6.417

6.698

5.178

75.463

6.288

[ m—

Visite

4.437

1.722

1.218

919

941

1.672

1.313

1.457

1.324

1.707

1.446

1.627

19.783

1.648

(R T A

Hits

113.545

58.245

29.975

21.448

26.207

48.031

32.232

33.490

45.793

56.376

47.470

41.535

554.347

46.195

0 A YRR

Banda
(KB)

19.924.896
10.600.685
10.252.015
2.078.608
5.665.835
11.715.055
59.163.095
19.641.648
20.005.557
9.497.993
19.909.951
7.168.927

195.624.264

16.302.022



Paesi del Mondo [parrocchiagradisca.it]

Intervallo di Tempo: 02/04/2009 a 30/03/2010

Rank

10

1

Paese

Italy

United States
N/A

Norway

Spain

Japan

France
Netherlands
United Kingdom
Finland

Romania

[ 14-17.312

Visualizzazioni Pagina

51.908

12.348 m——
3.718
1.599
647
557
483
464
337
308

211

[ 17313 - 34610 0 34511 - 51.908

Visite

13.590 ==

4.011 =m——

1.032

18

49

302

48

31

107

33

Hits

477.439 ===

17.541

37.790 ——

1.599

974

841

1.223

603

1.164

308

1.487

Banda
(KB)

180.097.392
778.886
7.022.463
11.233
19.362
568.971
684.908
43.087
50.566
1.514

61.738



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Luxembourg
Slovenia

Australia

Germany

Poland

Canada

Hungary

Holy See (Vatican City State)
Brazil

Russian Federation
Ukraine

Croatia

Philippines

Hong Kong

Altri Elementi (23)

Totale(i)

Media(e)

180

170

132

130

81

56

51

40

37

18

16

15

14

14

85

73.619

1.533

11

21

57

60

31

3

39

31

15

17

120

19.684

410

180

433

207

1.248

240

58

205

350

102

50

28

151

252

154

784

545.411

11.362

2.747

41.812

12.038

77.382

10.757

1.492

21.773

40.483

6.999

1.626

589

16.622

13.888

5.598

84.301

189.678.225

3.951.630



Paesi Europei [parrocchiagradisca.it]

Intervallo di Tempo: 02/04/2009 a 30/03/2010

Olo Oi-17a0e [ 17.204- 34505 34000 - 51008

Banda
Rank Paese Visualizzazioni Pagina Visite Hits (KB)
1 Italy 51.908 === 13.590 = 477.439 = 180.097.392
2 Norway 1.599 18 1.599 11.233
5 Spain 647 49 974 19.362
4 France 483 48 1.223 684.908
5 Netherlands 464 &l 603 43.087
6 United Kingdom 337 107 1.164 50.566
7 Finland 308 3 308 1.514

8 Romania 211 33 1.487 61.738




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Totale(i)

Media(e)

Luxembourg
Slovenia
Germany
Poland
Hungary
Ukraine
Croatia
Sweden
Portugal
Austria
Estonia
Switzerland
Ireland
Belgium
Moldova, Republic of

Greece

180

170

130

81

51

16

15

12

56.631

2.359

11

21

60

31

15

17

14.063

585

180

433

1.248

240

205

28

151

62

153

78

16

8

13

2

487.639

20.318

2.747

41.812

77.382

10.757

21.773

589

16.622

329

5.101

8.460

4.670

2.541

2.082

1.004

5.032

3

181.170.703

7.548.779



